
WIT.2711.5.2011.KN              Wołów, 3 sierpnia 2011r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WIT.2711.5.2011.KN. 
Nazwa zadania: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Leśnej i Glinianej w Wołowie, na 
potrzeby Gminy Wołów. 
 
Działając na podstawie art. 48 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759) Gmina Wołów zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 227850 
– 2011, dnia 3 sierpnia 2011r. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Nazwa zamawiającego Gmina Wołów 
Adres zamawiającego  Urząd Miasta i Gminy w Wołowie, Rynek - Ratusz 
Kod Miejscowość   56-100 Wołów 
Telefon:   0 71 319 13 05 
Faks:   0 71 319 13 03 
adres strony internetowej  www.bip.wolow.pl 
adres poczty elektronicznej  sekretariat@wolow.pl 
Godziny urzędowania: poniedziałek, środa, czwartek, piątek 7:30 -15:30 
wtorek 9:00 - 17:00 
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu ograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 
progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Okre ślenie przedmiotu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania 
ofert częściowych: 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Glinianej i Leśnej z włączeniem do istniejącej 
kanalizacji w ul. Glinianej. 
- długość rurociągów grawitacyjnych z rur PP ø200mm, długość=268,5m (w tym 88,5m 
przebudowa istniejącego kanału sanitarnego).  
- przykanaliki z rur PVC ø160mm, szt.8.  
- przebudowa przykanalików z rur PVC ø160mm, szt.3. 
Studzienki rewizyjne z kręgów betonowych ø1200mm typu BS. 
 
Kody Wspólnego Słownika Zamówień:  45.23.13.00-8 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych  
 
IV. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
 



V. Termin wykonania zamówienia:  
30 września 2011r. 
 
VI.  Warunki udziału w postępowaniu wraz z podaniem ich znaczenia oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
 
1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga 
posiadania specjalnych uprawnień. 
2.  posiadania wiedzy i doświadczenia, 
Za spełniających powyższy warunek, Zamawiający uzna Wykonawców którzy wykonali w 
ciągu ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
okres działalności jest krótszy to w tym okresie, roboty polegające na wykonaniu 
kanalizacji sanitarnej o długości min. 2 km łącznie, potwierdzone referencjami. 
3.  dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, 
Za spełniających powyższy warunek, Zamawiający uzna Wykonawców którzy dysponują 
lub będę dysponować kierownikiem budowy z uprawnieniami budowlanymi, należącym do 
właściwej izby samorządowej. 
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej, 
Za spełniających powyższy warunek, Zamawiający uzna Wykonawców którzy potwierdzą 
posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywanej 
działalności w wysokości min. 100 000 zł 

 
2. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
 
3. Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 
wykluczeniu z udziału w postępowaniu.  
 
4. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych. 
 
5. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kwalifikacja wykonawców do 
dalszego etapu postępowania nastąpi na podstawie złożonych przez wykonawców dokumentów. 
oświadczeń oraz dokumentów 
 
VII. Informacje o o świadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy             
w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
 



A. Wykonawca chcący uczestniczyć w niniejszym postępowaniu składa pisemny wniosek                
o  dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Zgodnie z art. 27 ust. 5 Prawa zamówień 
publicznych informacja o złożeniu tego wniosku może być przekazana telefonicznie przed 
upływem terminu składania wniosków określonego w pkt. XI niniejszego ogłoszenia. Wniosek 
uważa się za złożony w terminie, jeżeli przed upływem terminu składania wniosków                         
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu został on wysłany w formie pisemnej a Zamawiający 
otrzyma go nie później niż w terminie 7 dni od dnia upływu terminu składania wniosków. 
 
B. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia           
z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych wykonawca składa następujące dokumenty: 
 
B.1) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych. 
B.2) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia           
z art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 
B.3) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 
w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                      
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
W przypadku osób fizycznych wymagane oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 zawarte 
jest w treści oświadczenia wymienionego w pkt. B.2) niniejszej specyfikacji. 
B.4) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie               
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
B.5) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie               
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
 
C. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
pkt. 1) do 3) ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty: 
 
C.1) Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
Zamawiający uzna doświadczenie i wiedze Wykonawcy na podstawie udokumentowanego 
przedstawienia wykonania w ciągu ostatnich pięciu lat robót polegających na wykonaniu 
kanalizacji sanitarnej o długości min. 2,0km łącznie. 
Długości sieci kanalizacyjnych należy przedstawić w formie tabelarycznej (zał. nr 1 do 
ogłoszenia) z podaniem długości, materiału, średnicy, miejsca wykonania i terminu wykonania.  



C.2) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 
Wykonawca przedstawi osoby w odpowiednich specjalnościach do wykonania przedmiotowego 
zadnia tj. Kierownik budowy z uprawnieniami budowlanymi.  
C.3) Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
 
D. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
pkt. 4) ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty: 
 
D.1) Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia. 
Wykonawca będzie musiał przedstawić ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności na 
kwotę 100 000 zł.  
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących 
sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może przedstawić inny 
dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego 
warunku. 
 
E. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 
 
E.1) Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. B.3), B.4), B.5), składa dokument lub 
dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające odpowiednio, że: 
1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż                
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału                              
w postępowaniu, 
2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, 
3) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału                          
w postępowaniu. 
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych w niniejszym pkt. „E" zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania - wystawionych nie wcześniej niż w terminach określonych w niniejszym 
pkt. „E". 
 



F. W przypadku, kiedy wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu składają wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (konsorcjum / spółka cywilna), musi on 
spełniać następujące warunki: 
 
F.1) Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu winien być podpisany przez 
ustanowionego pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu lub do reprezentowania                
w postępowaniu i zawarcia umowy. 
F.2) Stosowne pełnomocnictwo/upoważnienie wymaga podpisu prawnie upoważnionych 
przedstawicieli każdego z wykonawców występujących wspólnie - należy załączyć do wniosku      
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
F.3) Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu winien zawierać: oświadczenia                   
i dokumenty opisane w pkt C i D wspólnie, pozostałe dokumenty składane są dla każdego 
partnera z osobna 
 
G. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów: 
 
G.1) Dokumenty w niniejszym postępowaniu mogą być składane w oryginale lub kopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione,                
z dopiskiem "za zgodność z oryginałem". 
G.2) Wniosek, wszystkie wymagane załączniki, składane dokumenty oraz oświadczenia 
podpisane przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy wymagają załączenia właściwego 
pełnomocnictwa lub umocowania prawnego. 
G.3) Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 
G.4) Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna 
lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości. 
G.5) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz                
w przypadku podmiotów, o których mowa w pkt. G.6), kopie dokumentów dotyczących każdego            
z tych podmiotów winny być poświadczane za zgodność z oryginałem przez te podmioty. 
G.6) Jeżeli wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których mowa w pkt. C i D polega na 
zasobach innych podmiotów, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
zobowiązany jest załączyć do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu dokumenty 
określone w pkt. od B.3) do B.5) dotyczące każdego z tych podmiotów. 
G.7) W celu ułatwienia złożenia przez wykonawców wniosków o dopuszczenie do udziału               
w postępowaniu, zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej - www.bip.wolow.pl,                
w formie elektronicznej wzory wymienionych powyżej oświadczeń oraz wykazów. 
G.8) Wniosek powinien być opakowany w zamkniętą, nieprzezroczystą kopertę, opisaną                    
w następujący sposób: Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na rozbudowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Leśnej i Glinianej w Wołowie, na potrzeby Gminy Wołów. 
Nr sprawy WIT.2711.5.2011.KN. Nie otwierać do dnia 11.08.2011r. do godz. 10:00. Koperta 
powinna być oznakowana w sposób umożliwiający identyfikację Wykonawcy. 
 
VIII. Liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert 
Do dalszego udziału w postępowaniu zostanie zaproszonych 5 Wykonawców, spełniających                  
w najwyższym stopniu wymagania określone przez Zamawiającego.  
Jeśli warunki udziału w postępowaniu będzie spełniało więcej niż 5 wykonawców, Zamawiający 
sporządzi listę rankingową. Podstawą określenia kolejności na liście rankingowej będzie przyjęta 



sumaryczna długość wykonanych sieci kanalizacyjnych z rur PVC i PE. W przypadku 
wystąpienia takich samych długości u kilku oferentów brana będzie pod uwagę długość sieci              
z rur PVC. 
Wszystkie wykazane w tabeli długości sieci kanalizacyjnej muszą być potwierdzone referencjami 
wystawionymi przez zamawiającego. Do składania ofert Zamawiający zaprosi Wykonawców           
z miejsc 1 – 5 listy rankingowej. 
 
IX. Informacja na temat wadium: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium  
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
W postępowaniu określone zostały następujące kryteria oceny ofert: 
Lp. Nazwa kryterium Waga 
1 Cena 100 
 
XI. Miejsce i termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
 
Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy składać do dnia: 11 sierpnia 2011r. 
do godz. 10:00 
w siedzibie zamawiającego 
Gmina Wołów 
Urząd Miasta i Gminy w Wołowie 
56-100 Wołów 
pokój nr 7 - sekretariat 
 
Do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wykonawców załączają dokumenty 
potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzające brak podstaw 
do wykluczenia z udziału w postępowaniu wymagane przez zamawiającego. 
 
W przypadku złożenia wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu po terminie, 
Zamawiający niezwłocznie zwraca wniosek. 
 
XII. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia, jeżeli zamawiający udostępnia ją na tej stronie: 
Zamawiający nie udostępnia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie 
internetowej. 
     
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej 
 
XIV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
Zamawiający nie zamierza stosować aukcji elektronicznej 
   



XV. Informacje o przewidywanych zamówieniach uzupełniających: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, stanowiących nie 
więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego. Ewentualne zamówienia uzupełniające 
zostaną udzielone w trybie przewidzianym w art. 67 ust. 1 pkt. 6) Prawa zamówień publicznych. 
 
 
 
 

____________________________________ 
        Burmistrz Miasta i Gminy Wołów 

 
 


